
Posudek diplomové práce 
Autor: Bc. Petr Smrček 
Název: Comparison of scripting languages based on the native code connectivity 
Posudek vypracoval vedoucí práce: Ing. Tomáš Barák 
 
Student při řešení zadaného problému prokázal značnou míru samostatnosti a vlastní 
iniciativy. Výsledkem práce je porovnání několika skriptovacích prostředí z hlediska 
napojitelnosti na nativní kód v C/C++. Práce může pomoci při výběru skriptovacích jazyků v 
nově vznikajících softwarových projektech a je přínosná pro odbornou veřejnost. Pan 
Smrček zadání splnil nad rámec. 
 
Text je psaný v anglickém jazyce, je čtivý a na dobré jazykové úrovni. Popisy grafů a tabulek 
by se daly vylepšit, je v nich obecně málo informací.  
 
Předloženou diplomovou práci hodnotím známkou: Avýborně. 
 
25.1.2016 
Tomáš Barák 
 
 


